Средства массовой информации свободны
Торбеевский
вестник
24.04.2023
№ 14
Газета выходит
с ноября  2005г.
Учредители: местное самоуправление рп Торбеево.
Совет депутатов Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района
Республики Мордовия

Тринадцатая сессия
(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
от «24»  апреля 2023 г.                                                                  № 48
рп  Торбеево
О выдвижении кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий, зачисления в резерв составов участковых комиссий с правом решающего голоса избирательных участков № 688, № 690, № 691, № 692, № 693
       Руководствуясь пунктом 1 статьи 22 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Торбеевского городского поселения
РЕШИЛ:
         1.Выдвинуть кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв состава участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 688  Нужину Екатерину Пантелеевну 30.07.1968 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в Муниципальном бюджетном учреждении «Торбеевская основная общеобразовательная школа», учитель.
2. Выдвинуть кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв состава участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 690 Белова Ивана Владимировича  19.04.1984 года рождения, образование высшее, работающего в администрации Торбеевского городского поселения  Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, главный специалист.
3. Выдвинуть кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв состава участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 691 Канайкину Ирину Николаевну  08.10.1975 года рождения, образование высшее, работающую в администрация Торбеевского городского поселения  Торбеевского муниципального района Республики Мордовия, специалист военно-учетного стола.
          4. Выдвинуть кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв состава участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 692 Сбоеву Ларису Геннадьевну 24.10.1978 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в ГБУЗ РМ «Торбеевская межрайонная больница», медицинская сестра.
         5. Выдвинуть кандидатуру для назначения членом участковой избирательной комиссии, зачисления в резерв состава участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 693 Ионкину Ольгу Петровну 12.09.1968 года рождения, образование высшее, работающую в МОУ №ТСОШ № 3», учитель.

Глава Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Мордовия                                                                                     О.В. Сёмина

  Главный редактор:
Глава Администрации Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ  Балашов А.Н.

    Учредители:
Администрация Торбеевского городского поселения
Торбеевского муниципального района РМ

      НАШ АДРЕС:
431030, Республика Мордовия, Торбеевский район, рпТорбеево,
ул Карла Маркса строение 7б помещение 2
Телефон: 2-01-00